2005年 10月  12,467,320.34 0.00 12,467,320.34 0.00

托乐嘉花园睦邻居

（A2组团）
 2006年 10月  925,344.42 0.00 925,344.42 0.00

托乐嘉花园单身公寓东区  2006年 12月  191,777.34 0.00  191,777.34  0.00

托乐嘉花园单身公寓西区  2007年 9月  394,545.66 0.00  394,545.66  0.00

托乐嘉花园小商铺  2006年 3月  3,366,193.62 0.00  3,366,193.62  0.00

托乐嘉花园友邻居  2007年 12月  359,979.38 0.00  359,979.38  0.00

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 82

（B1组团）

托乐嘉花园单身公寓底商  2007年 9月  5,951,323.02 0.00  5,951,323.02  0.00

托乐嘉花园友邻居

（B2组团）
 2008年 12月  1,491,009.12

0.00
 1,491,009.12

0.00

托乐嘉花园睦邻居 A组

团车库
   35,180,000.00

0.00
 35,180,000.00

0.00

托乐嘉花园友邻居 B组

团车库
   34,003,000.00

0.00
 34,003,000.00

0.00

托乐嘉花园睦邻居   122,804,783.06 0.00  122,804,783.06  0.00

合计   217,135,275.96 0.00 217,135,275.96 0.00

（4）工程成本明细列示如下

项目名称  期末数 跌价准备 期初数 跌价准备

扬州广陵新城一级开发项目  475,592,977.94 0.00  356,555,930.12  0.00

道路施工  18,131,962.92 0.00  7,281,835.20  0.00

合计  493,724,940.86  0.00  363,837,765.32  0.00

（5）期末数中借款费用资本化金额为 122,914,783.34元。

（6）期末未发现存货存在明显减值迹象，故未计提减值准备。

8．持有至到期投资

（1）持有至到期投资明细列示如下：

期初数

 调整数  调整后期初数
项  目  期末数

调整前

BT项目投资  0.00 67,575,989.44 -67,575.989.44 0.00

委托贷款  0.00 50,000,000.00   0.00 50,000,000.00

合   计  0.00 117,575,989.44 -67,575.989.44 50,000,000.00

（2）有关期初数调整事项详见附注四（三十）。

9．长期应收款

项   目  期末数  期初数

   调整前  调整数  调整后

大连市甘井子区营城子镇土地整理  399,639,858.96  0.00   0.00

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 83

首发项目  359,281,588.70  826,869.68  67,575.989.44  68,402,859.12

新城投资服务中心  0.00  823,542.00   823,542.00

京杭酒店项目  0.00  3,353,992.92   3,353,992.92

商业水街  58,378,707.74  0.00   0.00

合计  817,300,155.40  5,004,404.60  67,575.989.44  72,580,394.04

（2）有关期初数调整事项详见附注四（三十）。

10．长期股权投资

⑴长期股权投资明细列示如下：

项  目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

按权益法核算的长期股  1,296,614,505.99  77,685,166.72  180,505,680.31  1,193,793,992.40

按成本法核算的长期股  411,795,760.00  567,396,344.80  0.00  979,192,104.80

合  计  1,708,410,265.99  645,081,511.52  180,505,680.31  2,172,986,097.20

减：减值准备  9,640,951.86  0.00  0.00  9,640,951.86

长期股权投资净额  1,698,769,314.13   2,163,345,145.34

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 84

（2）权益法核算的长期股权投资：

   期初数   期末数

被投资单位名称

投资起止期

投资金额

占被

投资

单位

注册

资金

比例

（%）

金额

减值

准备

 本期增加

(收回)

投资额

本期权益增

减额

本期分得现

金股利

金额

减值

准备

渤海证券股份有限公司  2006.12-  600,000,000.00  26.94  951,286,546.20   0.00  0.00  63,859,176.95  60,000,000.00  955,145,723.15   0.00

天津泰达担保有限公司  2002.4.5-2032.4.4  40,000,000.00  20.00  52,419,497.70  0.00  0.00  3,876,859.53  3,200,000.00  53,096,357.23  0.00

江苏兴园软件园开发建设有限公司  2004.5.18—2054.5.18  14,000,000.00  28.00  11,711,908.96  0.00  0.00  155,281.40  0.00  11,867,190.36  0.00

北京蓝禾国际拍卖有限公司  2001.11.26-2011.11.25  3,750,000.00  25.00  3,514,752.32  0.00  0.00  -2,074,300.49  0.00  1,440,451.83  0.00

上海泰达投资有限公司  2003.10.28-2013.10.27  40,160,000.00  36.51  64,384,923.69  0.00  0.00  11,554,333.34  4,726,043.75  71,213,213.28  0.00

天津安玖石油仓储有限公司  2008.5.28-2027.9.26  62,500,000.00  25.00  61,930,869.76  0.00  0.00  -776,741.04  0.00  61,154,128.72  0.00

天津生态城市政景观有限公司  2008.7.1-2078.6.30  35,000,000.00  35.00  35,943,234.69  0.00  0.00  1,090,557.03  0.00  37,033,791.72  0.00

天津天马国际俱乐部有限公司  2004.6.1-2010.11.26  0.00  0.00  112,579,636.56  0.00  -112,579,636.56  0.00  0.00  0.00  0.00

新光泰华（北京）传媒投资有限公司  2009.6.26-2029.6.25  3,000,000.00  30.00  2,843,136.11  0.00  0.00  0.00  0.00  2,843,136.11  0.00

合  计   798,410,000.00   1,296,614,505.99  0.00  -112,579,636.56  77,685,166.72  67,926,043.75  1,193,793,992.40  0.00

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 85

（3）成本法核算的长期股权投资：

   期初数   期末数

被投资单位名称

投资起止期

投资金额

占被投资

单位注册

资金比例

（%）

金额

 减值

准备

本期增加

(收回)

投资额

金额

 减值

准备

北方国际信托股份有限公司  2005.2.15-  57,664,801.15  5.43  57,664,801.15  0.00  0.00  57,664,801.15  0.00

天津南开戈德集团有限公司  1999年-  37,580,000.00  4.43  37,580,000.00  0.00  0.00  37,580,000.00  0.00

天津兰德典当行有限公司  2003.1.19-2023.1.18  28,000,000.00  15.56  28,000,000.00  0.00  0.00  28,000,000.00  0.00

天津泰信资产管理有限责任公司  2005年-  27,885,198.85  5.25  27,885,198.85  3,640,951.86  0.00  27,885,198.85  3,640,951.86

江苏省软件产业股份有限公司  2000.12.25  22,954,140.00  10.00  22,954,140.00  0.00  0.00  22,954,140.00  0.00

海南西秀海景园实业有限公司  2001.1.1-2015.1.1  11,583,000.00  10.00  11,583,000.00  0.00  0.00  11,583,000.00  0.00

上海中城联盟投资管理有限公司
2006.4.13—

2017.9.27
 9,516,000.00  5.39  9,516,000.00  0.00  0.00  9,516,000.00  0.00

浙江永利实业集团公司  1993年-  11,000,000.00  6.50  11,000,000.00  0.00  0.00  11,000,000.00  0.00

天津克瑞思房地产开发有限公司  1993年-  6,000,000.00  18.00  6,000,000.00  6,000,000.00  0.00  6,000,000.00  6,000,000.00

国泰君安证券股份有限公司  1993年-  823,564.80  不足 1%  3,575,076.80  0.00  -2,751,512.00   823,564.80  0.00

国泰君安投资管理股份有限公司  2001--2010年  0.00  0.00  1,525,423.20  0.00  -1,525,423.20   0.00  0.00

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 86

天津银行股份有限公司  1994年-  173,400.00  不足 1%  173,400.00  0.00  0.00  173,400.00  0.00

天津诺微特种纤维有限公司
 2006.1.10--2016

.3.10

0.00

0.00

1,500,000.00

0.00

-1,500,000.00

0.00

0.00

天津创业工程项目管理公司
 2002.4.19-

2024.4.18

0.00

0.00

2,000,000.00

0.00

-2,000,000.00

0.00

0.00

华泰股票   12,000.00  不足 1%  12,000.00  0.00  0.00  12,000.00  0.00

南京蓝燕石化储运实业有限公司  2009-2010年  0.00  0.00  121,626,720.00  0.00  -121,626,720.00  0.00  0.00

扬州泰达环保有限公司

 2008.11.12-202

6.11.11

50,000,000.00  25.00  50,000,000.00  0.00  0.00  50,000,000.00  0.00

扬州泰达文化旅游发展有限公司  2009.12—2029.11  10,000,000.00  20.00  10,000,000.00  0.00  0.00  10,000,000.00  0.00

扬州远达置业有限公司  2009.12—2029.12  6,000,000.00  20.00  6,000,000.00  0.00  0.00  6,000,000.00  0.00

天津中和石化有限公司  2009-2010年  0.00  0.00  3,200,000.00  0.00  -3,200,000.00  0.00  0.00

天津市泰达国际控股（集团）有限公司  2010年—  600,000,000.00  5.65  0.00  0.00  600,000,000.00  600,000,000.00  0.00

扬州广硕信息产业发展有限公司  2010.5.17-2040.5.16  100,000,000.00  29.66  0.00  0.00  100,000,000.00  100,000,000.00  0.00

合计   979,192,104.80   411,795,760.00  9,640,951.86  567,396,344.80  979,192,104.80  9,640,951.86

（4）本公司持有长期股权投资的被投资单位向本公司转移资金的能力未受到限制。

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 87

11．投资性房地产及累计折旧和累计摊销

（1）投资性房地产及其累计折旧明细项目列示如下:

项  目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

投资性房地产原值

房屋及建筑物  54,517,928.10  8,594,631.10  54,517,928.10  8,594,631.10

土地使用权  16,685,989.26  0.00  16,685,989.26  0.00

合  计  71,203,917.36  8,594,631.10  71,203,917.36  8,594,631.10

累计折旧和累计摊销

房屋及建筑物  3,513,711.37  1,836,999.36  4,064,526.95  1,286,183.78

土地使用权  1,242,931.15  194,718.17  1,437,649.32  0.00

合  计  4,756,642.52  2,031,717.53  5,502,176.27  1,286,183.78

投资性房地产减值准备

房屋及建筑物  0.00  0.00  0.00  0.00

土地使用权  0.00  0.00  0.00  0.00

合  计  0.00  0.00  0.00  0.00

投资性房地产净额

房屋及建筑物  51,004,216.73   7,308,447.32

土地使用权  15,443,058.11   0.00

合  计  66,447,274.84   7,308,447.32

（2）公司投资性房地产采用成本模式进行后续计量。

（3）期末数为子公司南京新城发展股份有限公司将自用的镇江房产出租。镇江房产租赁期间为 8

年，于 2009年 06月 01日起至 2017年 05月 31日止，租赁给柯昌萍。

（4）房屋、建筑物按照本公司固定资产折旧年限的相关规定计提折旧。

（5）期末未发现投资性房地产存在明显减值迹象，故未计提减值准备。

12．固定资产及累计折旧

天津泰达股份有限公司 2010年年度报告

 88

（1）固定资产及其累计折旧的增减变动明细项目列示如下:

项  目

期初数

本期增加

本期减少

期末数

固定资产原值：

房屋及建筑物